
Apple Thunderbolt to Gigabit Ethernet
Adapter

cena vč DPH: 918 Kč
cena bez DPH: 758 Kč

Kód zboží (ID): 865474

PN: MD463ZM-A

Záruka: 24 měsíců

Adaptérem Apple Thunderbolt – Gigabitový Ethernet počítač snadno připojíte k
vysoce výkonné síti gigabitového Ethernetu. Tento malý a lehký adaptér se
připojuje k portu Thunderbolt počítače Mac, který tak můžete konektorem RJ-45
připojit k síti 10/100/1000BASE-T. Vlastnosti: Adaptérem Apple Thunderbolt –
Gigabitový Ethernet počítač snadno připojíte k vysoce výkonné síti gigabitového
Ethernetu. Tento malý a lehký adaptér se připojuje k portu Thunderbolt počítače
Mac, který tak můžete konektorem RJ-45 připojit k síti 10/100/1000BASE-T.
Kompatibilita Mac OS X 10.7.4 nebo novější Počítač Mac s rozhraním Thunderbolt Co
je obsahem balení? Adaptér Apple Thunderbolt – Gigabitový Ethernet s
integrovaným kabelem Thunderbolt

Adaptérem Apple Thunderbolt – Gigabitový Ethernet počítač snadno připojíte k
vysoce výkonné síti gigabitového Ethernetu. Tento malý a lehký adaptér se
připojuje k portu Thunderbolt počítače Mac, který tak můžete konektorem RJ-45
připojit k síti 10/100/1000BASE-T. Vlastnosti: Adaptérem Apple Thunderbolt –
Gigabitový Ethernet počítač snadno připojíte k vysoce výkonné síti gigabitového
Ethernetu. Tento malý a lehký adaptér se připojuje k portu Thunderbolt počítače
Mac, který tak můžete konektorem RJ-45 připojit k síti 10/100/1000BASE-T.
Kompatibilita Mac OS X 10.7.4 nebo novější Počítač Mac s rozhraním Thunderbolt
Co je obsahem balení? Adaptér Apple Thunderbolt – Gigabitový Ethernet s
integrovaným kabelem Thunderbolt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

